هر چند که این آمارها چندان دقیق نیستند و به ویژه در حالی که آن ها از صافی و فیلتر سانسور حکومتی رد می شوند، اما در همین حد نیز ابعاد وسیع بحران و فقر و فلاکت اقتصادی را به نمایش می گذارند. بحرانی که بهای گزاف و سنگین آن را کارگران و مردم محروم می پردازند تا سرمایه داران و سران حکومت و نزدیکان آن ها هر چه بیش تر در رفاه و ثروت بلولند.

برای مثال، سایت حکومتی آفتاب، ۳ آذر ۱۳۸۶ برابر با ۲۴ نوامبر ۲۰۰۷ نوشت: حدود دو هفته گذشته بانک مرکزی نرخ تورم را بیش از ۱۶ درصد اعلام کرد. این در حالی است که روز گذشته علی عسگری، سخنگوی فراکسیون حزب الله مجلس، اعلام کرد که نرخ واقعی تورم ۲۴ درصد است. پیش از این مرکز پژوهش های مجلس، نرخ تورم را ۲۳ درصد پیش بینی کرده بود که از سوی دولت این رقم رد شده بود.

اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه، در جهت پیگیری خواست هایشان به عنوانین و اشکال مختلف ادامه دارد، به طوری که این کارگران معترض در اطلاعیه های خود نیز هشدار داده اند تا برآورده شدن اهداف شان، به اعتراض و اعتصاب بر حق خود ادامه خواهند داد.

اعتراض ده ها هزار کارگر به لایحه ضد کارگری دولت احمدی نژاد در سراسر ایران

هزاران کارگر روز سه شنبه ۳۰ آبان ۱۳۸۶ برابر با ۲۰ نوامبر ۲۰۰۷، به مناسبت سالروز تصویب قانون کار اجباراً در محل گور خمینی تجمع کردند و مخالفت خود را با لایحه پیشنهادی دولت احمدی نژاد برای اصلاح قانون کار اعلام نمودند. کارگران این محل را برای اعتراض خود انتخاب نکرده بودند، بلکه نیروهای انتظامی کارگران را وادار کردند تجمع اعتراضی خود را در این محل پیش ببرند.